
令和７年５月吉日 

保 護 者 様 

神戸市立南五葉小学校 

校長 松山 洋子 

 

令和７年度 スポーツフェスティバルのご案内 
  

青葉の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、平素は本校

園教育に深いご理解とご協力をいただいておりますことを、お礼申しあげます。 

 さて、下記のとおりスポーツフェスティバルを開催いたします。ご多用の折とは存じま

すが、ぜひお越しいただき、子どもたちを励ましていただけますと幸いです。どうぞよろ

しくお願いいたします。 

 

記 

１．日 時 ： 令和7年５月１７日（土）９時～１１時３０分頃 

※実施の有無に関係なく、１９日（月）は代休日です。 

※雨天延期、中止の決定連絡は、当日の朝７時１５分に「すぐーる」で配信します。 

 

 ※ 開門は８時３０分です ※正門と北門が開いています。西門は閉まっています。 

 ※ 児童は、スポーツフェスティバル終了後、「終わりの会」が終了した後の１２時頃に 

下校します。  

２．場 所 ： 神戸市立南五葉小学校 運動場 

３．お願い  

  

 

 

 

◎ご質問等ございましたら教頭中村までご連絡ください。      ℡078-591-1314 

 １７日（土） １８日（日） １９日（月） ２０日（火） 

実施 

可能 
スポーツフェスティバル 休み 代休日 

通常授業 

（下校：通常通り） 

実施 

不可 

延期 

午前中授業 

（月曜日の時間割） 

休み 代休日 

午前：スポーツフェスティバル 

（給食あり） 

午後：通常授業 

（下校：通常通り） 

※ 保護者用の名札をご持参、ご提示ください。 

※ お車、自転車でのご来校はお控えください。 

※ 路上駐車はご近所の方のご迷惑にもなりますのでおやめください。 


